FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO Nº: 060/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50.

OBJETO: Renovação de Locação de Imóvel para funcionamento do ANEXO I, na cidade de
Guamaré/RN.

CONTRATADO: Maria do Socorro dos Santos, CPF/MF; 230.407.774-91.

VIGENCIA: O aditivo tem vigência de 23 de FEVEREIRO de 2022, e término em 23 de
FEVEREIRO de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 3º da lei Nº 8.245, de 1991, Art. 57º da Lei Nº 8.666/93 e nas
demais normas vigentes. .

Guamaré/RN, 23 de fevereiro de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré
Contratante

Maria do Socorro dos Santos
CPF Nº 230.407.774-91
Contratado

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 45720480

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2022.
EDIÇÃO 1367. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br